


MENU

Döner

Türkische Pizza

1 Döner Sandwich
2 Döner Dürüm
3 Pomm Döner
4 Döner Teller

mit Reis und Salat

5 Döner Teller
mit Pommes und Salat

6 Iskender Kebap
Döner auf gerösteten Fadenbrotwürfel,

    verfeinert mit Joghurt und Tomatensauce

5,50€
6,00€
6,00€

10,00€

11,00€

12,00€

Bestellhotline: +49 178 92 36 764
gerne auch per Whatsapp

Afiyetolsun

Enjoy your Meal

Gutenappetit

8   Lahmacun
      Dünn gebackene Fladen
      mit Hackfleischmischung, ohne Salat

9   Lahmacun
      Dünn gebackene Fladen
      mit Hackfleischmischung, mit Salat

10 Lahmacun mit Döner
Dünn gebackene Fladen
mit Hackfleischmischung,

      mit Salat und Döner

3,00€

4,50€

6,50€

Tantuni

22 Tantuni Dürüm
      Fladenrolle mit Rindfleisch

23 Tantuni Sandwich 
Sandwich mit Rindfleisch

24 Tantuni Teller 
      mit Reis und Salat

3,00€

6,00€

11,00€



MENU

Falafel

Wurstgerichte

Salat

11 Falafel Sandwich mit Salat & Sauce
12 Falafel Dürüm mit Salat & Sauce
13 Falafel Teller

mit Pommes oder Reis, Salat

15 Bratwurst mit Brot
16 Bratwurst mit Pommes
17 Currywurst mit Pommes

3,00€
5,50€
6,50€

5,50€
6,00€

10,00€

Bestellhotline: +49 178 92 36 764
gerne auch per Whatsapp

Afiyetolsun

Enjoy your Meal

Gutenappetit

18 Insalata Mista
Gemischter Salat

19 Çoban Salatası
Bauern Salat mit Tomaten,
Gurken, Zwiebel und Weichkäse

20 Tavuk Salatası
Gemischter Salat mit
gegrillter Hähnchenbrust

21 Insalata al Tonno
Grüner Salat mit Thunfisch
und Zwiebeln

8,00€

8,50€

10,50€

8,50€

IZGARA ŞIŞ ֍ HOLZKOHLEGRILL
Dürümrolle oder Sandwich

26 Adana Kebap
      Feiner Hackfleischeischspieß pikant, mit Salat

27 Kuzu Şiş
Lammspieß mit Salat

28 Kuzu Şiş 
      Hähnchenspieß mit Salat

29 Izgara Köfte
      Hacksteak Anatolischer Art mit Salat

6,00€

7,00€

6,00€

6,00€

IZGARA ŞIŞ ֍ HOLZKOHLEGRILL

30 Adana Kebap
      Feiner Hackfleischeischspieß pikant, mit Salat
      und Butterreis, dazu hauchdünnes Fladenbrot,
      wahlweise mit Pommes frites

31 Kuzu Şiş
Lammspieß mit Salat und Butterreis,

      dazu hauchdünnes Fladenbrot,
      wahlweise mit Pommes frites

32 Tavuk Şiş 
      Hähnchenspieß mit Salat und Butterreis,
      dazu hauchdünnes Fladenbrot,
      wahlweise mit Pommes frites

33 Izgara Köfte
      Hacksteak Anatolischer Art mit Salat
      und Butterreis, dazu hauchdünnes
      Fladenbrot, wahlweise mit Pommes frites

12,00€

14,00€

12,00€

12,00€



MENU

Bestellhotline: +49 178 92 36 764
gerne auch per Whatsapp

Afiyetolsun

Enjoy your Meal

Gutenappetit

PIZZA

41 Margherita
42 Funghi
43 Tonno 
44 Döner
45 Sucuk 
      türkischer Knoblauchwurst & Paprika

7,00€
8,50€
8,50€
9,00€
9,00€

PİDE ÇEŞİTLERİ ֍ TEIGSCHIFFCHEN

47 Kıymalı Pide
      Teigschiffchen - oval geformte Fladen,
      belegt mit Tomatensauce & Gouda, Hackfleisch 

48 Kıymalı Yumurtalı Pide
Teigschiffchen - oval geformte Fladen,

      belegt mit Tomatensauce & Gouda, Hackfleisch und Ei 

49 Kaşarlı Pide
      Teigschiffchen - oval geformte Fladen,
      belegt mit Tomatensauce & Gouda 

50 Sucuklu Yumurtalı Pide
      Teigschiffchen - oval geformte Fladen,
      belegt mit Tomatensauce & Gouda,
      pikanter Paprikawurst und Ei

51 Kuşbaşılı Pide
      Teigschiffchen - oval geformte Fladen,
      belegt mit Tomatensauce & Gouda,
      feinem Lamm, Paprika und Zwiebeln

52 Dönerli Pide
      Teigschiffchen - oval geformte Fladen,
      belegt mit Tomatensauce & Gouda,
      Döner, Champignon und Zwiebeln

IZGARA ŞIŞ ֍ HOLZKOHLEGRILL

34 Pirzola Pilav ve Salata
      Lammkotelett (4 Stück) mit Butterreis
      und Salatbeilage wahlweise mit Pommes frites

35 Tavuk Kanat
Lammspieß mit Salat und Butterreis,

      dazu hauchdünnes Fladenbrot,
      wahlweise mit Pommes frites

36 Karışık Izgara
      Grillteller nach Variation des Hauses,
      mit Butterreis und Salatbeilage,
      wahlweise Pommes frites 

37 Yoğurtlu Adana Kebap
      Feiner Hackfleischeischspieß pikant,
      auf gerösteten Fladenbrotwürfel mit
      Joghurt und Tomatensauce

38 Yoğurtlu Tavuk Şiş
      Hähnchenspieß würzig mariniert
      auf gerösteten Fladenbrotwürfel
      mit Joghurt und Tomatensauce

39 Yoğurtlu Kuzu Şiş
      Lammspieß würzig mariniert
      auf gerösteten Fladenbrotwürfel
      mit Joghurt und Tomatensauce

40 Beyti Sarma
      Kebaprolle mit Joghurt- und
      Tomatensauce

16,00€

12,00€

17,00€

12,50€

12,50€

14,00€

12,50€

8,00€

8,50€

8,00€

9,00€

10,00€

9,00€



MENU

Bestellhotline: +49 178 92 36 764
gerne auch per Whatsapp

Afiyetolsun

Enjoy your Meal

Gutenappetit

EKSTRALAR ֍ EXTRAS

55 Pommes
56 Pilav / Butterreis
57 Curry Sauce
58 Ketchup
59 Mayonnaise
60 Acı Ezme / Paprika Tatar scharf
61 Cacık / Tzaziki
62 Kokteyl Sos / Cocktail Soße
63 Peperoni
64 Käse

3,50€
2,50€
1,00€
0,50€
0,50€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
1,00€

ICECEKLER ֍ GETRÄNKE

65 Coca Cola 0,33ml
66 Fanta 0,33ml
67 Uludağ 0,33ml
68 Mezzo Mix 0,33ml
69 Coca Cola Zero 0,33ml
70 Wasser 0,25ml
71 Ayran 0,25ml

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,00€
1,50€
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